

## “FASULYE İLE MARKA OLABİLİRİZ”

**Ardanuç Ovacık Köyü Muhtarı Suat Selçuk, 3 dönemdir yaptığı muhtarlık süresi boyunca köyüne getirdiği hizmetler hakkında açıklamalarda bulundu.**

Selçuk, köyüne sulama kanalı yapılırsa fasulye yetiştiriciliğinin artacağını ve bu fasulye ile markalaşmayı hedeflediklerini vurguladı. Köydeki içme suyu üst yapı alt yapı çalışmalarını tamamlayan muhtar Selçuk, 14 yıldır sulama kanalı için mücadele verdiğini söyledi. Köyünde lezzetiyle meşhur fasulye yetiştiriciliğinin yapılması için sulama kanalına ihtiyaç duyduklarını ifade eden Selçuk DOKA'ya sundukları projenin ödenek olmadığı için bekletildiğini

kaydetti.Köyümüzde fasulye ekimi yapıyoruz. Geçen yıl 20 dönüm fasulye ekimi yaptık. Su olmadığı için verim alamadık. Sulama suyumuz yeterli olsaydı daha geniş çaplı markalı üretim devam edecekti. Su kanalı olmadığı için maalesef o projeyi hayata geçiremiyoruz. Bizim suyumuz bol ama kanalımız yok. Bize kanal verilirse bu üretimin belki iki üç katı verim alacağız.Ben çocukluğumda ve bundan 20-30 yıl öncesini hatırlıyorum köyümüzde mısır ve fasulye olurdu. Bazı fasulyeleri

saatlerce kaynatsan pişmez bizim buranın fasulyesi tek kaynatmada pişiyor. Önceden kooperatif vardı oradan satışı yapılırdı. Şimdi bu yapılmıyor. Çünkü nüfus yaşlandı genç nüfusta iş yok diye göç ediyor. Bu fasulye ekimi projesi olursa kadınlarımız sigortalı çalışabilecek hem boş durmamış

olacaklar. Bizim ormancılık, hayvancılık, yaylacılık gibi birçok geçim kaynaklarımızın olduğu yerimiz var. **MAŞİTE OKUR**



## “ESNAF KREDİ KULLANMAYA MECBUR KALİYOR”

**Ardanuç Kredi ve Kefalet Odası Başkanı Fuat Salan yeni yılın ilk iki ayında ilçe esnafının 72 bin lira kredi kullandığını söyledi.**

Ardanuç Kredi Kefalet Odası yeni başkanı Fuat Salan, göreve başladığı süre içerisinde 40 bin lira esnaf kredisi verdiğini öncesinde de esnafa 30 bin lira ödeme yapıldığını ifade etti. Kredi faiz oranlarından bahseden Salan, “Esnaf çok büyük miktarlarda kredi kullanıyor. Herkes en üst limitten kredi kullanıyor.Ödemeler de esnaf zorluk yaşayacaktır. Esnaf kredilerinin faiz oranı 7.5 ödeme zamanı geçer de takibe

düşerse 5 kat artıyor yüzde 35'e çıkıyor. Bunun bir kısmını da devlet karşılıyor. Yüzde 14 faizin yüzde 7'sini devlet ödüyor. Esnaf çektiği krediyi üç ay sonra ödemeye başlıyor” dedi.Yerel esnafı ilçede açılan zincir marketlerin de olumsuz etkilediğini ifade eden Salan, “Esnaf mecburen kredi çekiyor iş yok kış sezonu. Pandemiden çıktık şimdi de deprem girdi araya. Fiyatlar her gün artıyor bir yılda yüzde 200 artan

malzemesi var mecburen kredi kullanacak ayakta durmak için. Her taraf ulusal zincir marketlerle doldu. Bu yerel esnafı da çok etkiliyor. Yeni mağazalar için birbirleri ile yarışıyorlar o zaman da yerel esnafa bir şey kalmıyor. Esnaf çok zor durumda. Seçim sürecinde seçimden sonra çok zorlu sürecin bizi beklediğinin farkındayız” diye konuştu. Esnafın zor durumda olduğunu kaydeden Salan,

“Esnafın durumu hiç iç açıcı değil. Kredi iyi bir şey değil ama onsuz da iş yapılamıyor o yüzden herkes kredi çekiyor. Kazancının yarısını krediye veriyor o zaman da esnafa bir şey kalmıyor. Sonuçta faiz ödüyor. Zaten kar marjları yüzde 8'lere düştü onun yüzde 7'sini de bankaya faize ödeyince elinde bir şey kalmıyor. Gününü kurtarmak için esnaf çaresizce kredi çekiyor” ifadelerini kullandı. **Maşite Okur**



## KAYMAKAM ÇELİK'E ZİYARET

Artvin Çoruh Üniversitesi Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi yönetimi yeni atanan Ardanuç Kaymakamı Mehmet Çelik ve Naldöken Köyü'nü ziyaret etti. Artvin Çoruh Üniversitesi Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Dekani Prof. Dr. Mehmet Ersoy, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Murat Berberoğlu ve Doç. Dr. Orhan Şimşek ile Araştırma Görevlisi Mert Şakı, yeni atanan Ardanuç Kaymakamı Mehmet Çelik'i ziyaret ettiler. Ziyaretin ardından Naldöken Köyü

muhtar heyeti ile kurulacak olan; "Naldöken Köyü Tıbbi, Aromatik ve Ekolojik Ürün Üreticileri Kooperatifi" için görüşmeler yapıldı. Kaymakam Çelik'in de katıldığı görüşmede bölgesel kalkınma misyonunda kooperatifçiliğin önemi anlatıldı.



Yerel Süreli Haftalık (Perşembe) Gazete

Kuruluş Tarihi: 28 Kasım 2013

Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi  
İsmet BAŞARArtvin Ardanuç Gazetesi  
Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,  
Basın Meslek Kurallarına  
Uyma Sözü Vermiştir.23 Mart 2023 Perşembe  
Sayı:494**Kadro**  
**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Maşite OKUR**Sayfa/Web Editör**

Gülşen BAŞAR

**Muhabir**

Bahar ÖZTÜRK

**YÖNETİM ve BASIM YERİ**

Merkez Mah.

Hükümet Cad. Bağkur Apt.

Z.Kat 45/D Ardanuç/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Çelebi Kemal Büfe ve Yolcu Tekel Büfe

# KAPALI OLAN YOL İÇİN ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

**Aylardır kapalı olan Ardahan-Ardanuç yolu için çalışmalar devam ediyor**

Ardahan'ı Artvin ve Ardanuç ilçesine bağlayan Ardanuç yolu yoğun kar yağışı nedeniyle aylardır kapalıydı. Karayolları ekipleri 5 aydır kapalı olan yolu açmak için yoğun çalışma yürütüyor. Yüksek kesimlerde etkili olan kar yağışı

nedeniyle kış boyunca bazı yollar kapalıydı. Bazı yollar ekiplerin çalışmaları sonucunda açılırken, Ardanuç yolu 5 aydır kapalıydı. Ardahan-Ardanuç karayolunu açmak için çalışmalar aralıksız devam ediyor. 2831 rakımlı Bülbülhan Yaylası mevkiinde yer yer 3 metreyi bulan kar kalınlığı nedeniyle büyük sıkıntı yaşayan Karayolları ekipleri, çalışmalarını

sürdürüyor. Bağdeşen Köyü Muhtarı Erhan Şenel, Mehmet Alkan, Kar yapılan yol açma çalışmalarından bahsederek, "Şu anda Bülbülhan yaylasındayız. Yaklaşık olarak 4-5 aydır kapalı olan yollarımız açılmaya başladı. Çok şükür yol açma çalışmaları başladı ve devam ediyor. İnşallah 1 veya 2 gün içerisinde ulaşım açılacaktır." dedi.  
**Gülşen Başar**

# ZAFERİN 108'İNCİ YIL DÖNÜMÜ KUTLANDI

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 108. yıl dönümü nedeniyle Atatürk Anıtına Çelenk Sunuldu. Çelenk sunma programına; İlçe Kaymakamı Mehmet Çelik, Belediye Başkanı Yıldırım Demir, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Teğmen Harun Özdemir, İlçe Emniyet Amiri Tolga Okan, Ardanuç Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Seyfi

Öztürk, siyasi parti ve kurum amirleri, STK temsilcileri ile Ardanuçlular katıldı. Atatürk anıtına Ardanuç Kaymakamlığı, Belediye Başkanlığının ve Ardanuç Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği çelenklerinin sunulmasının akabinde Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşımız okundu. Günün anlam ve önemini belirten konuşmaların ardından çelenk

sunma programı son buldu. Çelenk Sunma programının ardından Belediye Başkanlığı tarafından lokma ikram edildi. Lokma ikramı; başta Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere, Çanakkale Zaferi şehitleri ve tüm şehitlerimiz ile vefat eden gazilerimizin hayrına Ardanuç Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği önünde gerçekleştirildi.



# YENİDEN REFAH'TAN ADAYLIK İÇİN İMZA DAVETİ

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan'ın

Cumhurbaşkanı adaylığı için seçmenlerden imza

istendi. Erbakan önceki gün yaptığı basın

açıklamasında partilileri 22 Mart'ta cumhurbaşkanı adayı olarak görmek istediklerini bildirmek üzere ilçe seçim kurullarına imza vermeye davet etti. Yeniden Refah Partisi Artvin Siyasi İşler Başkanı

Osman Tosun da Artvinli seçmenleri kendi seçim bölgelerindeki seçim kurullarına gelerek Erbakan'ın adaylığı için oy vermelerini istedi. Konuyla ilgili açıklama yapan Tosun, şu ifadeleri kullandı: "Kurulmakta olan yeni dünya düzeninde ülkemizde de adil düzeni kurabilmek ve ülkemize faydalı olabilmek adına tüm vatandaşlarımızı 22 -

27 Mart tarihleri arasında sabah saat 08:00'den akşam saat 20:00'e kadar kendi seçim bölgelerindeki seçim kurullarına Cumhurbaşkanlığı adayımız Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Sayın Dr. Fatih Erbakan için imza vermeye davet ediyoruz. Tüm kamuoyuna saygı ve sevgilerimizle duyurulur."  
**Maşite Okur**

# “ÜLKEM İÇİN HAYALLERİM VAR”

MTA eski genel müdürü Yasin Erdoğan 28'nci dönem milletvekilliği için Ak Partiden aday adaylığını açıkladı.

MTA eski genel müdürü Yasin Erdoğan 28'nci dönem milletvekilliği için Ak Partiden aday adaylığını açıkladı. AK Parti Artvin Milletvekilliği adaylığı için gerekli belgeleri il başkanı Fatih Tahtalı'ya teslim eden Erdoğan, parti binasında basın açıklamasında bulundu. Erdoğan, "Pandemi ile başlayan kriz sonrası, dünya inanılmaz zor bir süreçten geçiyor. Her ülke kendi konumunu güçlendirmek için var gücüyle çalışıyor. Geldiğimiz şu anki noktada, Cumhurbaşkanımızın önderliğinde, Türkiye

tüm dünya halkları içerisinde konum ve pozisyonunu güçlendirmiştir. Daha da güçlendirecektir. 20 yıllık Ak Parti iktidarında altyapı projelerinden, Savunma sanayisine, sağlık reformundan, Doğalgaz keşiflerine, Ayasofya'nın ibadete açılmasından, Kılık kıyafet serbestliğine kadar, yüzlerce icraatta bulunulmuştur. Bu icraatın devam etmesi, sendelememesi ve ayakta kalması elzemdir. Bu sebeple, tecrübesi, bilgisi ve çalışma aşkı olanın elini taşın altına koyma zamanı" dedi. Özgeçmişinden de bahseden Erdoğan

şunları söyledi: "Artvinliyim, Maden Mühendisliği alanında Doçentlik unvanına sahip Profesörlüğü gelmiş bir akademisyendim. İskenderun Teknik Üniversitesinin kuruluşunda görev almış, Genel Sekreterlik yapmış bir idareciydim. Ülkemin yurtdışı Madencilik faaliyetlerini yürütme adına kurulmuş olan MTAIC (MTA Uluslararası Madencilik A.Ş) kurucu Genel Müdürü ve Yönetim kurulu üyeliği yapmıştım. 1935 yılında Mustafa Kemal Atatürk tarafından kurulmuş ülkemizin en güzide kurumu Maden Tetkik



ve Arama (MTA) Genel Müdürlüğü görevinde bulunmuştum. Şimdi üzerimizdeki tüm

görev gömleklerini çıkartıp kamudaki görevlerimden istifa edip, yekpare bir ben olarak hizmet için yeni

bir başlangıç vakti. Ülkem için, Artvin için, Partim için güzel hayallerim, fikirlerim, görüşlerim var."

# ŞANLI ZAFERİN 108'NCİ YILI KUTLANDI

Artvin'de 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitler Günü dolayısıyla tören düzenlendi. Artvin Garnizon Şehitliği'nde düzenlenen tören, Artvin Valisi Yılmaz Doruk, İl Garnizon Komutan Vekili Piyade Albay Veli Altınay ve Artvin Belediye Başkan Vekili Ercüment Seçkin'in şehitlik anıtına çelenk sunmasıyla başladı. Saygı atışı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam eden törende günün anlam ve önemine ilişkin bir

konuşma yapan Teğmen Kadir Eler 18 Mart'ın bundan 108 yıl önce 18 Mart 1915'te Çanakkale Boğazı'nın denizden geçilemeyeceğinin tüm dünyaya gösterildiği ve deniz zaferinin ilan edildiği gün olduğunu söyledi. 18 Mart'ın 2002 yılından itibaren TBMM'de kabul edilen kanun ile Şehitler Günü olarak anıldığını kaydeden Eler, 18 Mart'ta Çanakkale'de kazanılan zaferin Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasına giden yolda önemli bir

kilometre taşı olduğunu dile getirdi. Atatürk'ün askeri dehası sayesinde düşmen kuvvetlerinin amacına ulaşamadığını kaydeden Eler, konuşmasında şunları da kaydetti: "18 Mart 1915'de amiral De Robeck komutasındaki itilaf devletleri donanması Çanakkale Boğazı'nı geçmek için büyük bir taarruz başlattı. Ancak bir süre



sonra, müttefik donanmasının zırhlısı nusrat mayın gemisi tarafından boğaza düşen mayınlara çarparak ya da tabyalardan yapılan top atışlarıyla battı, üçü de ağır hasar görmüştü. Ayrıca iki muhrip ve yedi mayın tarama gemisi de batırılmıştı. Donanmanın 800 kişilik asker kaybı da eklendiğinde donanmanın savaş gücünü üçte bir oranında yitirdiği anlaşılmaktadır. Bu durum karşısında panikleyen itilaf

devletleri donanması boğazı terk etti. Yaşadıkları bu hüsranın ardından Çanakkale Boğazı'nın denizden geçilemeyeceğini anlayan itilaf devletleri, 25 Nisan 1915 tarihinde Gelibolu yarımadasına çıkarma yaparak boğazı geçmeyi denemiş; ancak, Çanakkale savaşlarında askeri bir deha olarak ön plana çıkan Yarbay Mustafa Kemal'in çok isabetli ve ileri görüşlü muhakemesi neticesinde

hedeflerine ulaşamamışlardır." Tören, şehit mezarlarının ziyaret edilerek karanfil bırakılması ve okunan Kur'an'ı Kerim'in ardından sona erdi. Törene, AK Parti Artvin Milletvekili Erkan Balta, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Yıldırım Saygılı, İl Emniyet Müdürü Sinan Ergen, Artvin Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Merve Nilda Yavuzdemir, kurum amirleri, şehit yakınları ve vatandaşlar katıldı. **Maşite Okur**

# AİLELERİN MAĞDURİYETİ DEVAM EDİYOR

**Yeni yerleşim yerinde hak sahibi olamayan 18 ailenin mağduriyeti devam ediyor**

Yeni yerleşim yerinde hak sahibi olamayan 18 ailenin mağduriyeti devam ediyor 22 Kasım'da su tutmaya başlayan Yusufeli Barajı'nda su seviyesi 78 metreyi geçti. Sular ilçe merkezinin 500 metre kadar yakınına geldi. Kesintisiz ikamet şartını taşımadıkları öne sürülen 18 aile yeni yerleşim yerinde hak sahibi olmadıkları için eski yerde yaşamına devam ediyor. Yaşadıkları mağduriyeti anlatan aileler "Bizim verilen tarihlerde ikametgâh açığımızdan dolayı bizim elimizden evimizi aldılar." dedi. Baraj nedeniyle yeni yerleşim yerine taşınmaya günler kala, İmar İskan Kanunu'na göre 2011-2013 yılları arasında kesintisiz ikamet sürecine dâhil olmayan ama Yusufeli'nde yaşayan 80 aile tepki gösterince yetkililer tarafından TOKİ'nin kura çekimine dahil edilmiş ve sonrasında kurada çıkan daireler gezdirilmiş olmasına rağmen 2022 Ağustos ayında ise hak sahibi olmadıkları gerekçesiyle evleri iptal edilmişti. Bu ailelerin 18'i hariç diğer aileler yeniden hak sahibi yapılırken 18 ailenin ise mağduriyetleri devam ediyor.

"Asrın yatırımları da asrın yanlışları da burada yapıldı" Mağdur Emin Yılmaz mağduriyetini şu sözlerle anlattı:"Yusufeli'nde ikamet etmekteyiz 2000 yılından beri annem babam ve dört kardeşimiz olmak üzere burada yaşıyoruz. Köyümüzde iş imkânları olmadığı için Yusufeli merkezine taşınmıştık aynı zamanda eğitim imkânı da köyde yok. Maalesef yeni yerleşim yerinde hak sahibi olmadık. Bizim verilen tarihlerde ikametgâh açığımızdan dolayı bizim elimizden evimizi aldılar. Verilen tarihlerde muhtarlık ve yine özel durumlardan dolayı ikametimizi köyümüze aldırımsak da Yusufeli merkezinde oturuyorduk. Yani şöyle ki annemiz buradayken babamızı köye kaydirmışız ya da tersi olmuş. Dört kardeş olarak buradan ayrılanlarımız oldu evlenip gidenler oldu. Babam esnaf olarak ilçe merkezinde 1995'ten beri faaliyetlerini sürdürmektedir ve esnaflığımıza herhangi bir zarar getirecek faaliyetimiz olmadı. Yusufelili olmanın hakkını veren bir aileyiz. Ama gelin görün ilçede bir baraj

nedeniyle devasa bir yatırım yapıldı ve asrın yatırımları buraya yapıldı ama gelin görün ki yatırımların buraya yapılmasından ziyade asrın yanlışları da maalesef buraya yapıldı. Biz burada olmamıza rağmen, bizi hak sahibi yapmadılar. Sizi bu üç sene burada olmadığınız için bizi hak sahibi yapmıyoruz dediler. İsrarlarımız sonrası bizim mali kayıtlarımız ödemiş olduğumuz elektrik faturalarımızı gösterip bu ısrarlarımız sonrasında tamam, size vereceğiz dediler. Bizim gibi 80 kişiye kuraya hak ettiniz denildi ve biz de kura çekimine katıldık. 80 milyonun huzurunda bize kurada evlerimiz çıktı ve bizlere çıkan evleri gezdik hatta birçok kez gezdik. 8. ayda ise bize şu dendi 'siz buraya ait değilsiniz ve bir yanlış oldu' denerek bize verilen evler iptal oldu. Sonuçta bu 80 kişiden bizim 18 kişinin evi iptal edilirken kalan diğer 62 kişinin evleri geri verildi sanırım ses yüksek çıkınca." " Gidecek bir yerimiz yok " Dursun Ali Börekçi şunları söyledi: "Baraj nedeniyle şu anda bulunduğum yer babam ait ve arkadaki dairede benim şahsıma ait 35 yıldır burada Belediyeye su, TEDAŞ'a elektrik



parası ödüyorum. Yalnız ikinci adresim buradan 9 kilometre yukarıda bulunan çırılar köyünde ikamet ediyorum ama burada taşınmaz mal varlığım var ve yukarıda hak sahibi olmak için elimizden gelen her türlü mücadele vermeye çalıştık ama senin ikamet adresin köy diye burada bize herhangi bir şey vermiyorlar. Babamın vefatından dolayı köydeki evlerde kardeşlerime çıktı doğal olarak köyde de bana ait ev yok. Ben de burada kalıyorum iki kızım var onların da can güvenliği olmadığı için komşularıma bıraktım ben de burada kalıyorum. Gidecek bir yerim yok sizler de görüyorsunuz. Özellikle ve özellikle sayın İçişleri Bakanımız buraya geldi ve biz onu seviyoruz ve burada 'bu vatandaşlarımıza 40 gün içerisinde

evlerini vereceksiniz' dedi bunları göreceğim ve tespit edeceğim dedi. Sayın bakanımız buradan gitti elbette, ülkemizde bir deprem oldu ve buraya gelemedi. Bizim bakanımızdan ricamız gelsin burayı görsün hatta görsünler biz burada canlı canlı suyun altında kalmışız ya da deprem olmuş altında kalmışız değişen bir şey yok. Yani bizim ricamız gelsin sayın bakanımız gelsin görsün gerçekten mağdur muyuz diye eğer mağdur değilsek hakkımız yoksa devletimizden hiçbir şey istememiştik bugüne kadar bugünden sonra da istemeyiz." " Ben daire sahibi olamazken elin yabancısı Yusufeli'nde daire sahibi olmuş " Mağdur Recep Çelik şunları söyledi: "Yabancılar verilen o tarihlerde şantiyelerde çalışmışlar amir,

memur işçi gibi etraftan da gördüğümüz gibi etrafımız şantiye dolu. Doğal olarak barajlarda çalışan işçiler verilen tarihler öncesinde burada oturdukları için yazılmışlar ve ev sahibi olmuşlar. Ben de o zaman deprem bölgesi olan 10 vilayetimizden birisine gidip uygun olan bir ev sahibi olayım. Nasıl ki dışardan gelip çalışan insanlar 200 milyara bu şartlarda ev sahibi oluyorsa bende Maraş'a gidip ev başvurusunda bulunayım TOKİ'ye, verirler mi bana hayır vermezler. Burada yaşayan insanlarla aynı tutulmamalı aynı TOKİ'deki şartlara göre verilsin çünkü burada mağdur olan bir sürü insan var. Ben daire sahibi olamazken elin yabancısı Yusufeli'nde daire sahibi olmuş." **Bahar Öztürk**

## DEPREMZEDELER ARHAVİ'DE MİSAFİR EDİLİYOR

Arhavi Kaymakamı Burak Çimşir, Arhavi'de misafir edilen depremzede sayıları ve gönderilen yardım malzemeleri hakkında bilgi verdi. Arhavi Kaymakamı Burak Çimşir, ilçeye 253 depremzede vatandaşın geldiğini ve deprem bölgesine 15 tır yardım malzemesi gönderildiğini duyurdu. Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri merkezli, 11 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremler sonrası çok sayıda depremzede farklı kentlere yönlendirildi. Artvin ve ilçelerine de depremzede vatandaşlar gelmeye devam ediyor. Arhavi Kaymakamı Burak Çimşir,

deprem bölgesinden Arhavi'ye 253 depremzede vatandaşın geldiğini açıkladı. Kaymakam Burak Çimşir "Yaşanan deprem sonrası evleri yıkılan veya ağır hasarlı olan Depremzedeleri İlçemizde değişik adreslere yerleştirdik. Misafirlerimizin her türlü ihtiyaçlarını karşılamaya gayret gösteriyoruz. , Halkımız bu konuda çok duyarlılığını gösterdi ve göstermeye de devam ediyor İlçe yardım seferberliği için adeta tek yürek oldu. Bu birlik ve dayanışma ile felaketin üstesinden birlikte geleceğiz. Bugüne kadar deprem bölgesine 15 tır yardım

malzemesi gönderdik. Arhavi kaymakamlığı, Arhavi Belediyesi, TSO ve sivil toplum kuruluşları ile birlikte yapılan ve toplanan yardımları deprem bölgesine

ulaştırdık. Belediyemize, TSO ve STÖ'lerimize ve Arhavi halkına gösterdikleri duyarlılıklarından dolayı teşekkür ediyorum" dedi. **Gülşen Başar**



**T.C. ARTVİN ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ**  
Sayı :2021/556 Esas 09/03/2023  
**İLAN**

Mahkememizin 2021/556 esas sayılı dosyası ile Davacı Fatma BAŞYİĞİT, davalılar Hazine ve PeynirliKöyü Tüzel Kişiliği aleyhine, fen bilirkişisinin 14/12/2022 tarihli bilirkişi raporuna ekli krokide A harfi ile gösterilen ve yol olarak tescil dışı harici bırakılan ( 272,61m<sup>2</sup>lik) ve B harfi ile gösterilen ve yol olarak tescil dışı harici bırakılan ( 215,97 m<sup>2</sup>lik) davakonusu taşınmaz hakkında Tapu iptali ve tescil davası açılmıştır.

Türk Medeni Kanununun 713/4-5. maddeleri gereğince tescile konu taşınmaz üzerinde bir hak iddia edenlerin son ilan tarihinden itibaren üç ay içerisinde mahkememize yazılı olarak başvurularını gerektiği hususu ilan olunur.

www.ilan.gov.tr

ILN01799134

# RAMAZAN AYI MESAJI

11 ayın sultanı, rahmet, mağfiret, yardımlaşma ve paylaşma mevsimi olan Ramazan-ı Şerif'e kavuşmanın huzurunu ve mutluluğunu yaşamaktayız. İftar ve sahur sofralarının bereketini paylaştığımız bu mübarek ay; gönüllerin birleştiği, cömertliğin ve yardımseverliğin zirveye ulaştığı kutlu bir zaman dilimidir. "İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır" diyen kadim medeniyetimizin rehberliğinde yardımlaşmanın ve dayanışmanın güzelliğini yaşatmak için elimizden gelen gayreti göstermeliyiz Zengin fakir, genç yaşlı demeden herkesi kuşatan bu maneviyat ikliminin, birlik ve beraberliğimizin daha da pekişmesine vesile olmasını diliyorum. esenlik ve huzur içinde Ramazan Bayramı'na kavuşmak temennisiyle, Artvinli hemşerilerimizin Ramazan-ı Şerifi'ni tebrik ediyor, bu mübarek ayın ülkemiz, İslam âlemi ve tüm insanlığa hayırlar getirmesini diliyorum.



# KURDOĞLU VEKİLLİK İÇİN YOLA ÇIKTI

Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu: "birleşe birleşe büyüyecek ve yeniden başaracağız" Cumhuriyet Halk Partisi'nde (CHP), milletvekilliği genel seçimlerinde milletvekili aday adayı olmak isteyenler için başvurular başladı. Yüksek Seçim Kurulu'nun (YSK) seçim takviminin başlangıç tarihini 18 Mart olarak belirlemesinin ardından CHP'de milletvekili aday adaylığı için başvurular başladı. CHP Artvin Milletvekili 28. Dönem aday adayı olabilmek için akademisyenlikten istifa eden Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu, adaylık yarışına dahil oldu. Türk ve Dünya tarihinin çok önemli bir yıl dönümünde 18 Mart 1915 Çanakkale Zaferi'nin 108.

yıldönümünde başvuru yapan Kurdoğlu böyle anlamlı bir günde aktif siyasete girmekten duyduğu mutluluğu dile getirdi. 14 Mayıs'ta Türkiye'nin Kılıçdaroğlu'yla yeni bir döneme başlayacağına inandıklarını ifade eden Kurdoğlu "Bugün, 18 Mart 2023. Aktif siyasete giriş yaptığım tarihtir. Bugünün çok daha önemli bir tarihi var ki bu tarih olmasa 23 Nisan 1920 yılında Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) kurulamazdı. Bu tarih Çanakkale Zaferidir. Böyle anlamlı bir günde TBMM 28. Dönem Milletvekili aday adaylığı için başvurumu yapıyorum. Dünya

tarihinin en şanlı bölümünün adı olan Çanakkale zaferinin 108. yılında, Vatanın bir çakıl taşını bile canları pahasına kimseye vermeyen Büyük Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle anıyorum. Ülkemizin en çok birlik ve beraberlik içinde olması gereken bu sürece uygun olarak, birleşe birleşe büyüyecek ve yeniden başaracağız. Ülkemizin üzerinde dolaşan bu kara bulutları mutlaka dağıtacağız. Bunun için milletimizin sağduyusu ve desteği en büyük gücümüz olacaktır. Artvin'imizin sosyoekonomik gerilemesini ve doğal varlıklarının üzerindeki büyük tahribatı durdurma ve tersine çevirme gereği açıktır. Beni bu uğurda

destekleyip yüreklen-direnlere selam olsun. Sadece sosyal değil fiziksel anlamda da yeniden düzeltilip inşa edilme iradesine ve sürecine ihtiyacı olan ülkemizin hizmetkârı olmaya talip olduk. Cumhurbaşkanlığı adayımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu, ülkemizin milletimizin bekası için çok önemli bir umudun yolunu açtı. Bu kötü gidişattan rahatsız olan herkesle bir araya geldi, birliktelik oluşturdu. Rehberlik yaptı. Ağabeylik yaptı. Millet İttifakı ile adeta 85 milyonun umudu oldu. Ben gönülden inanıyorum ki 14 Mayıs'ta 13.



Cumhurbaşkanı Sayın Kılıçdaroğlu olacaktır. Türkiye'de yeni bir dönem başlayacak. Artvin halkının tüm varoluş mücadelesinin yine ve daha güçlü olarak içinde olacağım sözünü bir kere daha

tekrar ediyorum. Milletvekilliği aday adayı olan her biri Artvin değerleri olan ve olacak olan tüm aday adayları dostlarıma içten başarılar dilerim" diye konuştu. **Gülşen Başar**

# MERAKLI MİNİKLER ADLİYEDE

Ocakoğlu, Avukatlık mesleğini merak eden öğrencilerini adliyeye götürerek Artvin Barosu avukatları ile buluşturdu. Vakıfbank İlköğretim Okulu Anasınıfı öğrencileri meslek tanıma etkinlikleri kapsamında Artvin Adliyesi'ne gitti. Adliyede ilk olarak Artvin Barosu odasını ziyaret eden minikler Baro Avukatları Elif Oya Gültekin ve Elif Keskin'den avukatlık mesleği hakkında

bilgiler aldı. Anasınıfı öğrencileri, Artvin Barosu ziyareti ardından Asliye Hukuk duruşma salonunu gezdiler. Öğrenciler ayrıca hakim cüppesi ile de hatıra fotoğrafı çektiler. Vakıfbank İlköğretim Okulu Anasınıfı öğretmeni Semiha Ocakoğlu Köksal, ziyaret hakkında bilgi vererek "Bugün buraya 18 öğrencimle avukatlık mesleğini tanımaya geldik. Çocuklarımıza

meslekleri öğretmek istiyoruz bu gezilerimizle. En güzel öğrenme yaşayarak öğrenme diyoruz çünkü. Bu yüzden aylık ya da haftalık olarak meslek tanıma gezilerimiz planlıyoruz. Çocuklar çok keyif aldı. Bir duruşma salonunu gezdik. Burada sınıfımızda yaşanan bir sorun vardı, tuvalet kağıtlarımız yere atılıyordu. Bu konu üzerine mahkeme kurduk ve davamızı



çözdük. Şimdi de sınıfımıza geri dönüyoruz. Çocuklarımız bu tarz etkinliklerden çok keyif alıyorlar çünkü çok

heyecanlı ve meraklılar. Kapalı bir alanda istediğimiz kadar bilgi aktarsak da çocuklar bir işi gezerek, görerek ya

da yaşayarak öğrendiklerinde hiçbir şekilde unutmuyorlar ve ilgileri, algıları daha açık oluyor." dedi. **Gülşen Başar**

# 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ PANELİ DÜZENLENDİ

**Artvin Çoruh Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi tarafından 20 Mart 2023 Pazartesi günü 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Paneli düzenlendi.**

Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen ve "Çanakkale Zaferi" konulu belgesel gösterimi ile başlayan programın açılış konuşmasını Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nuri Yavuz gerçekleştirdi. Prof. Dr. Nuri Yavuz, "Bugün hür ve bağımsız adımlarımızı attığımız bu vatan bayrağımızın dalgalanmasına vesile olan başı semalara değen dedelerimize vefa borcumuz vardır. Onlar gülümseyerek ölüme gittiler. Vatan ve millet için canlarını, baba ocağını ve ana kucağını feda ettiler. Kahraman atalarımız 'Çanakkale insanlığın savaşı yendiği yerdir.' mesajını verdiler. Çanakkale Zaferi millî mücadele ruhunun başlangıcı ve ateşleyicisi olmuştur. Türk ordusu direnme azmiyle Birinci Dünya Savaşı'nın 3 yıl uzamasına neden olmuştur. Türk milletinin

Çanakkale'deki mücadelesi Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk ışıkları olmuştur. Çanakkale'de Türk milletinin vatan duygusu, millet olma bilinci bir kez daha zuhur etmiştir." dedi. Oturum Başkanı Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünden Doç. Dr. Faruk Taşkın da "Birinci Dünya Savaşı'nda Çanakkale Cephesi'nin Yeri ve Önemi" konusunda değerlendirmelerde bulundu. Çanakkale Cephesi'nin Osmanlı Devleti'nin Birinci Dünya Savaşı'nda düşmana karşı mücadele verdiği cephelerden biri olduğuna dikkat çeken Doç. Dr. Faruk Taşkın, "Çanakkale Savaşı hayatta kalma mücadelesi ve vatan savunması olarak karşımıza çıkmaktadır. Çanakkale Savaşı sadece deniz harbi değil kara savaşı olma özelliğini de taşımaktadır. Osmanlı



Devleti donanması yok denecek kadar azdı bu nedenle 'deniz harbi tek taraflı gerçekleşmiştir' şeklinde değerlendirilebilir. Savaşın seyirinin değişmesine aslında karada geçen mücadeleler etkili olacaktır. Anafartalar ve Conkbayırı muharebeleri bir nevi savaşın kazanılmasında önemli etkenlerdir" ifadelerini kullandı. Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünden Fen Dr. Öğr. Üyesi Zemzem Yüçetürk de

Birinci Dünya Savaşı'nın sebepleri ve savaş sırasında yaşanan gelişmeler, Avrupa'da cereyan eden siyasi çekişme ve kutuplaşmalar, savaşta açılan cepheler, savaşa katılan ülkeler, sömürgeci güçlerin savaştan beklentileri ve Osmanlı Devletinin savaşa girme süreci hakkında bilgiler aktardı. Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünden Dr. Arş. Gör. Süleyman Yelocağı ise "Millî kimlik meselesi, millî kimliğin oluşumundaki

dinamikler ve Çanakkale Savaşı'nın millî kimliğin belirlenmesindeki önemi ile cumhuriyetin kurulmasında İttihat ve Terakki anlayışı ve hareketinin rolü hususlarında değerlendirmelerde bulundu. Eğitim Fakültesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümünden Doç. Dr. Cihan Kara ise "Çanakkale Muharebelerinin millî anlamı ve felsefesi ve ülkelerin kalkınması ve gelişiminin sağlanması noktasında nesnel bir bakış açısıyla tarihe

göz atmak" hususlarına değindi. Doç. Dr. Kara aynı zamanda savaş döneminde Anadolu'da yaşanan çeşitli gelişmeler ve savaşı fırsat bilen azınlıkların isyanı" konularında bilgilendirmelere yer verdi. Akademisyenler ve öğrencilerin takip ettiği programda Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atakan Öztürk tarafından katılımcı konuşmacılara teşekkür belgeleri takdim edildi. **AÇÜ**

# BAŞKAN ELÇİN İKİNCİ YÜZYILIN İKTİSAT KONGRESİ'NDE

**Belediye Başkanı Demirhan Elçin İzmir'de düzenlenen İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi'ne katıldı**

İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı İzmir Planlama Ajansı (İZPA) tarafından düzenlenen "İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi" sona erdi. Belediye Başkanı Demirhan Elçin, 15 - 21 Mart tarihlerinde İzmir'de gerçekleştirilen İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi'ne katıldı. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi, Millet İttifakı liderlerinin mesajları ve geniş bir katılımı gerçekleştirildi. İzmir'deki Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde "Yeniliğe Davet" başlığıyla yapılan İkinci Yüzyılın

İktisat Kongresi'ne Demirhan Elçin de katılım sağladı. İkinci Yüzyılın İktisat Kongresine katılan Artvin Belediye Başkanı Demirhan Elçin, "İzmir Büyükşehir Belediyemizin organizasyonunda Başta CHP Genel Başkanı ve 13. Cumhurbaşkanı aday Sn. Kemal Kılıçdaroğlu olmak üzere Millet ittifakını oluşturan partilerin Genel Başkanlarının iştirak ederek katkı sundukları İkinci Yüzyılın İktisat Kongresine katıldım. İzmir Büyükşehir Belediyemizin büyük emek ve çaba ile hayata geçirdiği bu organizasyona başta

Sn. Tunç Soyer Başkanımız olmak üzere İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi'nin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederim" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı ve Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu, DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan,

Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal, Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu ve Saadet Partisi Genel Başkanı Temel

Karamollaoğlu İYİ Parti'yi temsilen ise Genel Başkan Yardımcısı Ümit Özlale İzmir'de bir araya geldi. **Bahar Öztürk**

